
令和 3 年 1 月 8 日 

山口県診療放射線技師会 

山口地域会員 各位 

 

山口地域講習会 web 開催のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「令和 2 年度山口県診療放射線技師会山口地域講習会」を下記のとおり開催

する運びとなりました。今回は「災害救護における診療放射線技師の役割」について綜合

病院山口赤十字病院の藤江克樹会員に講演していただきます。web 会議システム Zoom を

用いてオンラインにて講習会を開催し、事前登録制となりますので下記 QR コードより必

要事項の登録をお願いいたします。ご多忙とは存じますが奮ってご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

     日時：令和 3 年 2 月 13 日（土）14:00～15:30 

          内容：「災害救護における診療放射線技師の役割」  

     綜合病院山口赤十字病院 藤江 克樹 会員 

 

            

https://zoom.us/meeting/register/tJwpde-gqDgrHt3AM-LGS2f8IZF-biT3hbdm 

 

 

 

お問い合わせ先 綜合病院山口赤十字病院 放射線科部 山野井 健 

                                       Mail  knymni1105@gmail.com 


